Ofício Presidência nº: 325/2022 Belo Horizonte, 05 de setembro de 2022.

Ao Exmo. Sr.  Juliano do Vale
Presidente do Conselho Federal de Odontologia

Assunto: Resposta às solicitações enviadas por e-mail pela auditoria do CFO no dia
26/08/2022.

Exmo. Sr. Presidente,

O CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MINAS GERAIS,

representado por seu presidente Raphael Castro Mota, vem, respeitosamente, encaminhar a

seguinte documentação:

● “Anexo I - Relação de Pagamentos” para a prestação de contas referente ao 1º

Semestre de 2022 cumprindo as prerrogativas citadas no Convênio firmado

entre CRO-MG x CFO do Programa de Apoio à Fiscalização.

● Documento comprobatório que a colaboradora Fernanda Quintão Magalhães

pertence ao setor de Fiscalização.

● Livro Razão da conta 6.2.2.1.1.01.08.08 - Programa de Fiscalização CFO

(grupo VPD) do 1º Trimestre de 2022.

● Livro Razão da conta 6.2.1.2.1.07.01.01 - Programa de Fiscalização CFO

(grupo VPA) do 1º Trimestre de 2022.

● Relação analítica dos beneficiários dos Planos Unimed, Alelo e Previlemos

(seguro de vida) do 1º Trimestre de 2022.

● Comprovantes de pagamento de todas as despesas pagas custeadas pelo

CFO (montante de R$225.000,00).

Nesta oportunidade renovo votos de estima e consideração, ficando este

Conselho à disposição para quaisquer e eventuais esclarecimentos..

Atenciosamente,

Raphael Castro Mota
Presidente do CRO-MG

Rua da Bahia, nº1477 – Lourdes - CEP: 30160-017 - Belo Horizonte – Minas Gerais
PABX: (31) 2104-3058 / E-mail: projur@cromg.org.br / Site: www.cromg.org.br

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

ap
ha

el
 C

as
tro

 M
ot

a.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 c

ro
.m

g/
as

si
na

tu
ra

s
e

ut
iliz

e
o

có
di

go
 B

19
5-

30
76

-A
3E

9-
8C

B7
.